
 

 

EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti d.o.o. , Trg kralja Tomislava 1, Nova Gradiška 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA  
ZA NABAVU ASFALTERSKIH RADOVA NA ODRŽAVANJU NERAZVRSTANIH CESTA NA 

PODRUČJU GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2026.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nova Gradiška, veljača 2026. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
UR.BROJ:100 /2026 
Dana 27.02.2026.godine, Nova Gradiška 



 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 

Sadržaj 
 
1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
2. IME, ADRESA I MJESTO KONTAKTA 
3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 
4. POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U SUKOBU INTERESA 
5. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE 
6. OPIS PREDMETA NABAVE 
7. PROCJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE 
8. NAČIN SLANJA POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA 
9. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 
10. SPOSOBNOST ZA OBAVLJANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI 
11. TEHNIČKA I STRUČNA SPOSOBNOST 
12. SADRŽAJ PONUDE 
13. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
14. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
15. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
16. POSEBNE ODREDBE 

 
 
  Prilog 1: PONUDBENI LIST 

Prilog 2:TROŠKOVNIK 
Prilog 3: IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

   
  



 

0 

 

1. Naziv i sjedište naručitelja: 

EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti 
Trg kralja Tomislava 1,  
35400 Nova Gradiška  
 

2. Ime, adresa i mjesto kontakta: 

EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti 
Trg kralja Tomislava 1,  
35400 Nova Gradiška 

Osoba odgovorna za pravni dio dokumentacije: 
Ime i prezime: Ružica Fajdetić Kurjaković ( pravni dio )  
Broj telefona: 091-361-0097 
Broj telefaksa:035-362-180 
e-mail: ruzica.fajdetic.kurjakovic@ekokong.hr 

Osoba odgovorna  za tehnički dio dokumentacije: 
Ime i prezime:  Ivica Del-Vechio 
Broj telefona: 035-361-537 
Broj telefaksa: 035-362-180 
e-mail: ivica.del-vechio@ekokong.hr 
 
 
 

3. Evidencijski broj nabave:   
 
44-RD-JN-2026 

4. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa: 
 
Temeljem članka 76. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16,114/22) Ministarstvo državne 
imovine objavljuje da ne postoje gospodarski subjekti s kojima Ministarstvo državne imovine  ne smije 
sklapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja, ili podizvoditelja 
odabranom ponuditelju). 
Nema  

5. Vrsta postupka javne nabave:  
 
Jednostavna nabava prema čl. 15. i čl. 447. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16, 1) i  
 

6. Opis predmeta nabave:  
Predmet nabave su Asfalterski radovi na održavanju nerazvrstanih cesta na području Grada Nova 
Gradiška za 2026. godinu 
Sastavni dio poziva za dostavu ponuda čini troškovnik navedenih radova koji su predmet javnog 
nadmetanja. 
 
 

7. Procijenjena vrijednost nabave  

 
 
Procijenjena vrijednost bagatelne nabave iznosi  66.300,00 EURA bez PDV-a. 

8. NAČIN SLANJA POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA  

 

Na temelju čl. 7. Pravilnika  o provođenju postupka jednostavne nabave od dana 09.06.2025. 

godine (UR.BROJ:241/2025) javni naručitelj upućuje Poziv za prikupljanje ponuda putem e-

maila trima gospodarskim subjektima dana 27.02.2026. godine:  

1) IKS -usluge građevinskim strojevima vl. Silvija Karaule .; iks.silvio@gmail.com 
2) NISKOGRADNJA JURČAK d.o.o.; info@jurcak.hr 
3) PZC d.o.o. ; jurica.atlagovic@pzc.hr 
4) CESTE POŽEGA d.o.o.; cestepozega@gmail.com: 
5) PZC BROD d.o.o., uprava@pzc.hr. 

mailto:iks.silvio@gmail.com
mailto:info@jurcak.hr
mailto:jurica.atlagovic@pzc.hr
mailto:cestepozega@gmail.com
mailto:uprava@pzc.hr


 

1 

 

 
9. Razlozi isključenja ponuditelja  
 

9.1. Naručitelj će isključiti gospodarskog subjekta iz postupka javne nabave ako utvrdi da je gospodarski 
subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili 
nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja 
je državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za jedno ili više kaznenih dijela, iz 
članka 251. Zakona o javnoj nabavi odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima države 
poslovnog nastana gospodarskog subjekta ili države čiji je, kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje 
gospodarskog subjekta, državljanin. 
 
Kao dokaz prilaže se izjava osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta da 
nema okolnosti koje bi bile protivne odredbi članka 251. Zakona. Izjava se prilaže na obrascu koji je 
sastavni dio ove dokumentacije, ili na obrascu gospodarskog subjekta koji mora sadržavati sve podatke 
kao u obrascu naručitelja, s ovjerenim potpisom kod javnog bilježnika. 
 

Izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana početka postupka javne nabave. 

9.2. Naručitelj će isključiti gospodarskog subjekta iz postupka javne nabave ako utvrdi da gospodarski 
subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje: 
 a. u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili 
 b. u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako gospodarski 
subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 
 
Dokumenti kojima gospodarski subjekt dokazuje da ne postoje okolnosti koje dovode do njegova 
isključenja:  
 a. Potvrda Porezne uprave o stanju duga iz koje je vidljivo da je gospodarski subjekt ispunio 
obvezu plaćanja svih dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim 
ako mu prema posebnom propisu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja. 
 b. Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju navedeni dokumenti, oni 
mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili odgovarajućom izjavom osobe koja je po zakonu ovlaštena 
za zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog 
strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ili izjavu s potpisanim 
ovjerenim potpisom kod javnog bilježnika. 

Potvrda  o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana početka postupka javne 
nabave. 

10. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 
 

Svaki gospodarski subjekt mora u ovom postupku javne nabave dokazati svoj upis u sudski, obrtni, 
strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi njegova poslovnog nastana. 
Dokaz:  
 a. izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u državi 
članici njegova poslovnog nastana 
 b. ako se odgovarajući izvodi navedeni u prethodnoj točki ove dokumentacije o nabavi ne izdaju u 
državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom 
potpisa kod nadležnog tijela.   
 
Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca računajući od dana početka postupka nabave. 
 

11. Tehnička i stručna sposobnost 
 

Tehničku i stručnu sposobnost gospodarski subjekt dokazuje popisom radova u godini u kojoj je započeo 
postupak javne nabave i tijekom pet godina koje prethode toj godini. Popisu se prilažu potvrde druge 
ugovorne strane o urednom izvođenju i ishodu najvažnijih radova, čija pojedinačna vrijednost je jednaka 
ili viša od procijenjene vrijednosti predmeta nabave.  
 
 
 



 

2 

 

12. Sadržaj ponude 
 
Ponuda mora sadržavati:  
 

1. Popunjen ponudbeni list (prilog 1) 

2. Popunjen troškovnik (prilog  2) 

3. Izjava o nekažnjavanju (prilog 3)  

4. Potvrda Ministarstva financija – Porezne uprave o stanju duga ili istovrijednu ispravu nadležnih 
tijela zemlje sjedišta gospodarskog subjekta  

5. Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar ili 
odgovarajuća potvrda 

6. Dokazi stručne sposobnosti iz točke 10. 
 

13. Način dostave  ponude: 
 
Ponuda se dostavlja u pisanom obliku, uvezana, u zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja.  
Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 
 

Krajnji rok za dostavu ponuda je 06.03.2025. godine do 10:00 h bez obzira na način dostave. 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici osobno ili putem pošte preporučenom pošiljkom na 

adresu : 

EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti  
Gajeva 56, 
35400 Nova Gradiška 
 
Zatvorena omotnica mora sadržavati : 

 -  naziv i adresu ponuditelja, 

 - naziv predmeta nabave Asfalterski radovi na održavanju nerazvrstanih cesta na 

području Grada  Nova Gradiška za 2026.godinu 

Otvaranje ponuda nije javno.  
Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuje se u zapisnik o zaprimanju ponuda, 
ali se evidentira kod naručitelja kao zakašnjela ponuda, obilježava se kao zakašnjela, te neotvorena 
vraća pošiljatelju bez odgode. 
 
 

14. Kriterij za odabir ponude:  
 
Kriterij za odabir ponuda je najniža cijena valjane ponude. 
 

15. Rok, način i uvjeti plaćanja: 
 
Izvoditelj će predmetne radove izvesti do 31.12.2026. godine. 
Izvoditelj će predmetne radove obračunavati ispostavljanjem mjesečnih privremenih i okončanih situacija 
u 4 primjerka na temelju ovjerene građevinske knjige. 
Izvoditelj će građevinsku knjigu dostaviti ovlaštenoj osobi Naručitelja na potpis do 03. u mjesecu za 
prethodni mjesec. 
Ovlaštena osoba Naručitelja će ovjeriti radove iz građevinske knjige do 05. u mjesecu za prethodni 
mjesec i dostavljenu situaciju za predmetne radove do 10. u mjesecu za prethodni mjesec, te dva 
ovjerena primjerka vratiti Izvoditelju. 
Naručitelj će radove prema ispostavljenim privremenim mjesečnim i okončanoj situaciji platiti u roku 30 
dana od dana ispostave situacija, koji će biti zadnji dan mjeseca u kojem su izvršeni radovi. 
Odabrani ponuditelj će nakon ispunjenja cijelog ugovora, odnosno nakon  izvršenja svih stavki 
troškovnika,  ispostaviti naručitelju račun, kojega će naručitelj platiti u roku 30 dana. 
 
 
  
 



 

3 

 

16. Posebne odredbe 
 
Na ovaj postupak se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi i naručitelj zadržava pravo poništiti 
ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih 
obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. 

 
 
 



 

   

 
PONUDBENI LIST         Prilog 1  
 
 
Naručitelj: EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti  
  Trg kralja Tomislava 1  
  35400 Nova Gradiška  
 
Ponuditelj:  
naziv,  sjedište i OIB ponuditelja:_________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________ 

adresa za dostavu pošte_______________________________________________________________ 

e-pošta ponuditelja: ___________________________________________________________________ 

telefona/telefaks: _____________________________________________________________________ 

transakcijski račun  ____________________________________________________________________ 

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a___________________________________________________ 

Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe za potpisivanje ugovora________________________________ 

Ime, prezime osobe ovlaštene za kontakt s naručiteljem _______________________________________  

 
Broj ponude: ________________________ 
     
       
   

Predmet nabave:  NABAVA ASFALTERSKIH RADOVA NA ODRŽAVANJU NERAZVRSTANIH 
CESTA NA PODRUČJU GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2026.GODINU  

 
 
       ev.br.       44-RD-JN-2026 
 
        
cijena ponude:                     ____________________________€  
           
 
25% porez na dodanu vrijednost                    ____________________________€ 
   
      
ukupna cijena ponude:             ____________________________€ 
   
 
 

Rok valjanosti ponude: _____________________________________________ 

 

Rok isporuke izvođača : 5 ( PET) RADNIH DANA PO PRIMITKU NARUDŽBENICE JAVNOG 

NARUČITELJA 

 

Jamstveni rok ____________________________________________________     

 
 
                 

                ___________________________________ 
   (potpis i pečat ponuditelja) 

 
 
U _______________ dana _______________2026.g



 

   

 
 
 

Prilog 3 

 
 
 

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 
 
 

Temeljem članka 265. stavak 1. i  2., a u svezi s člankom 251. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ br. 120/16) dajem slijedeću 

 

I Z J A V U  
 
 

kojom ja, 

 

____________________________________________________________________________                                              
(ime i prezime, OIB ) 

                                                       

 

kao zakonom ovlaštena osoba za zastupanje 

 

 __________________________________________________________________________ , 
                                           (naziv, sjedište i OIB gospodarskog subjekta) 

 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da 
protiv mene osobno niti protiv gore navedenog gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije 
izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za jedno ili više slijedećih kaznenih dijela, iz članka 
251. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16) odnosno za odgovarajuća 
kaznena djela prema propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta ili države 
čiji sam ja, kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta, državljanin. 
 

 

                                                                      MP                                                                                                         

 

                                                _________________________________                                                                                                                        
                                                                                     (Vlastoručni potpis zakonom ovlaštene osobe gospodarskog subjekta) 
  

 
 
 
 
 
 
U _______________dana _____________________ 2026. g.     
    
 

         

 
         

 


